

Tale til afgangende bestyrelsesmedlemmer

Kære Lilly

Du blev valgt som suppleant til bestyrelsen i 2013, og i 2016 bliver du så ordinært medlem af bestyrelsen. Desværre stopper du nu, fordi du ikke kan finde tiden til bestyrelsesarbejdet. Det er vi rigtig kede af! Du har som medlem af bestyrelsen og som medlem af ekskursionsudvalget kommet med dine gode velreflekterede bidrag til vores snakke og beslutninger. Vi kommer til at savne dig! Men vi håber, at vi fortsat kan mødes med dig omkring dine andre DOF tillidsposter, som rede-koordinator for havørne og naturligvis ikke mindst som en meget aktiv turleder. Men du skal ha en stor tak fra DOF Fyn

Kære Ivan

Jeg har forsøgt at grave tilbage, og jeg mener at du har været medlem af bestyrelsen siden 2009. De første to år som suppleant og sidenhen som fuldt medlem. Jeg er nødt til at spørge dig selv, er det korrekt? Det er i hvert fald nok meget symptomatisk...

For Ivan du har struktur og overblik over rigtig mange af de sager, som er passeret henover DOF Fyns skrivebord i de næsten 10 år, som du har medvirket i.

Det er bl.a. i arbejdet som koordinator for vores repræsentanter i kommunernes grønne råd, at mange udenfor bestyrelsen har samarbejdet med dig. Du påtog dig opgaven allerede helt fra starten, da rådene blev oprettet efter kommunalreformen i 2007. Opgaven har rigtig meget handlet om at sørge for at vores repræsentanter kunne få den opbakning, som de hver især har brug for til arbejdet, og det har været utroligt forskelligt. Men du har som den gennemgående person formået at samle trådene alligevel.

Udover dine åbenlyse administrative evner og erfaringer, så er du også manden som byder ind og for tingene gjort.

I forhold til det øvrige bestyrelsesarbejde, så er det én af dine helt store kvaliteter, at du er rigtig god til at se sagerne ud fra et bredere perspektiv, og da du er en ualmindelig rar mand at arbejde sammen med, så kommer vi til at savne dig i arbejdet fremover.

Da jeg forleden sammen med et andet meget aktivt medlem af vores forening begræd, at du nu stopper i bestyrelsen, så brugte han følgende udtryk om dit arbejde, og de spor du har sat i lokalafdelingen: Ivan har professionaliseret DOF Fyn. Vi er ikke længere kun en flok fjällrävenbærende naturentusiaster, men en forening som man tager alvorligt.

Jeg synes, at det er underfundig og rammende ros til dig Ivan, og med dette lille citat vil jeg sige dig mange tak for indsatsen gennem alle årene. Naturen og vi andre har meget at glæde sig over i dit arbejde! Tak Ivan for dit væsentlige bidrag!

Heldigvis ved jeg, at du stadig har et stort projekt i DOF Fyn regi, så vi får også set noget til hinanden i den nærmeste fremtid